

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 83555028

Data publicarii 16.06.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 8.497,58 RON - 8.497,58 RON

Descriere: 1 02924 PIESA-T PENTRU ROSTURI 1.4 5MM 100BUC-PUNG #8413797029246 buc 1 15.88  
18.8972 18.8972 2 02951 PENE 7.5MM 500BUC-PAC #8413797029512 buc 1 38.2353 45.5  
45.5 3 CL51 PELICULA 2336933 ETANSARE MONOC.5KG CL51 #5946043005785 buc 1  
100.8403 120 120 4 CM11 PLUS25KG 1960494 ADEZIV CERES CM11 PLUS 25KG-SAC  
#5946043001367 buc 10 40.7563 48.5 485.0001 5 DZ-C231 SET 50 DISPOZITIVE REGLAJ  
NIVEL PLACI CERAMICE #6426910021937 buc 2 31.8487 37.8999 75.7999 6 LT09182 CREION  
ZIDARIE 240MM TIP BUTOIAS #6421948091822 buc 5 2.1008 2.5 12.4998 7 PL.FIB.EXT.160G  
PLASA FIBRA STICLA EXT.160GR GALBENA(50MP-SUL) #5998627323105 buc 1 150.4202 179  
179 8 RIMANOTEN TENCUIALA DE IPSOS RIGIPS RIMANO TEN INTERIOR(25KG-SAC)  
#5948591003145 buc 10 39.0672 46.49 464.8998 9 04435 BANDA 50X50MM LI601  
ALBASTRU 04435 #4042448038272 #4042448281043 buc 2 46.6387 55.5001 111.0001 10  
103926000 105X105X90 VINCLU DE IMBINARE 103926000 #5949004602788 buc 6 7.479 8.9  
53.4 11 4435 BANDA 50X30MM LI601 ALBASTRU #4042448281029 buc 2 27.6471 32.9001  
65.8001 12 4932471626 RULETA STUD GEN 2.5M #4058546295257 buc 1 92.3529  
109.8999 109.8999 13 5946062000211 VOPSEA DANKE NEGRU 0.75L#5946062000211 buc  
1 22.605 26.9 26.9 14 70474 PENSULA LACUIT PLASTIC VERDE 50MM #9002588704746  
#2000000236148 buc 1 13.3613 15.8999 15.8999 15 ADTURBO750ML ADEZIV TURBO PLUS  
750ML COMBI BOSTIK #5948966020401 buc 2 35.7143 42.5 85 16 NIV100 NIVELA AL.  
ANTISOC 100CM#3838853113359 #3838853412896 #3838853200875 buc 1 94.1176  
111.9999 111